
 

У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л I Н Н Я   О С В I Т И 
 

Н А К А З  

 

28.01.2019                                                                                                       № 46 

Про тимчасове припинення освітнього 

процесу в закладах загальної середньої 

та позашкільної освіти міста Чернівців  

та здійснення заходів запобігання  

поширенню гострих респіраторних  

вірусних інфекцій, в тому числі грипу 

 

 

 На виконання розпорядження Чернівецького міського голови від 

28.01.2019 р. № 23-р «Про тимчасове припинення освітнього процесу в 

закладах загальної середньої освіти міста Чернівців  та здійснення заходів 

запобігання поширенню гострих респіраторних вірусних інфекцій, в тому 

числі грипу»,  з метою попередження поширення захворюваності на гострі 

респіраторні вірусні інфекції, в тому числі грип, прийняття відповідних 

запобіжних заходів  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити освітній процес в закладах загальної середньої та 

позашкільної освіти міста Чернівців з 29 січня 2019 року   

по  08 лютого 2019 року. 

2. Керівникам  закладів загальної середньої та позашкільної освіти: 

2.1. забезпечити контроль проведення санітарно-гігієнічних, 

протиепідемічних, дезінфекційних заходів, попередження  участі дітей з 

катаральними  проявами  у громадських святкових заходах. 

2.2. забезпечити роз’яснення батьківській громадськості щодо обмеження 

спілкування дітей під час призупинення освітнього  процесу; 

2.3. забезпечити роботу колективів у режимі призупинення освітнього 

процесу; 

2.4. організувати дистанційне навчання учнів з базових предметів через 

сайти закладів освіти. 

3. Керівникам  закладів дошкільної освіти: 

3.1. забезпечити  проведення  медичного  спостереження  за  персоналом та  

вихованцями. 

4. Міському методичному центру навчальних закладів освіти при   



2 
 

 

 

управлінні освіти Чернівецької міської ради (Герасим Н.П.): 

3.1.   розробити рекомендації батькам щодо організації перебування дітей 

вдома та розмістити їх на сайті управління освіти. 

3.2.    розробити рекомендації для педагогів щодо організації дистанційного 

навчання з базових предметів.  

5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Пукас Н.В.) забезпечити   

оплату праці працівникам  закладів освіти в період з 29 січня 2019 року   

по  08 лютого 2019 року у розмірі, встановленому при тарифікації або 

виходячи з встановленого посадового окладу. 

6. Наказ розмістити на сайті управління освіти Чернівецької міської ради. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Заступник начальника управління освіти  

Чернівецької міської ради                                                      Н.П. Вітковська 

 

 

Погоджено: 

Заступник  начальника управління,  

начальник відділу загальної середньої освіти 

управління освіти                                                                     О.Л.Кузьміна 

 

Виконавець: 

Головний спеціаліст  

управління освіти  міської ради                                            Р.Ю. Федюк 
 

Ознайомлені: 

Начальник відділу бухгалтерського  обліку та 

звітності, правового забезпечення 

та кадрової роботи управління освіти       Н.В. Пукас 

 

 

Завідувач міського методичного центру 

центру  навчальних закладів освіти  при  

управлінні освіти Чернівецької міської ради                      Н.П.Герасим 

 


